
Uchwała Nr 2335/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: upoważnienia dwóch Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego do 

zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym przeznaczonego na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2019 r. poz. 512 ze zm.), art. 262 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.), w związku z § 8 uchwały 

nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 ze zmianami, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Marka Woźniaka – Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Pana 

Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do dokonania 

wszelkich czynności prawnych polegających na zaciągnięciu przez Województwo 

Wielkopolskie kredytu w rachunku bieżącym przeznaczonego na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1 niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



  

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 2335/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie: upoważnienia dwóch Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego do 

zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym przeznaczonego na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w 2020 roku 

 

 Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 za zm.) do czynności prawnych polegających na zaciąganiu 

kredytów i pożyczek koniecznym jest wskazanie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego dwóch Członków Zarządu upoważnionych do dokonywania 

przedmiotowych czynności. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego w § 8 Uchwały nr XIV/270/19 z dnia 

20 grudnia 2019 r. ze zmianami, określił limit zobowiązań na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.000.000 zł (słownie: dziesięciu 

milionów złotych).  

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


